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North Macedonia

12-021002/22-0004

17/02/2025 00:00:00

20/06/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3105 и тарифен подброј 3105 10 00 00, 
Коментар на ХС за тар. број 3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Биостимулатор  и подобрувач на својствата на почвата. Содржи висок 
процент на органска материја - 40%, хуминска и флувинска киселина 35%, 
калиум оксид 2%, бор 0,5%,  манган 0,5%, цинк 1%, молибден 0,005%, 
кобалт 0,003%. Над 70-те минерали и микроелементи кои се во природна 
форма, брзо се апсорбираат преку кореновиот систем и вегетативна маса и 
се активираат во растителното ткиво. Има особено важна функција во 
формирањето на коренските влакненца и капацитетот на почвениот 
комплекс. Производот е во течна состјоба во пакување од 1 литар.

2


